[image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10 января 2024 года № 3-р
с. Красноборск

О внесении изменений в распоряжение
администрации от 05.12.2023 № 354-р

Руководствуясь решением Собрания депутатов Красноборского муниципального округа Архангельской области от 23.11.2023 № 18 «Об утверждении структуры администрации Красноборского муниципального округа Архангельской области»:
1. Внести в распоряжение администрации от 05.12.2023 № 354-р «Об утверждении Плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2024 год» (далее – План проверок) следующие изменения:
1.1. План проверок изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа Архангельской области.

Глава Красноборского
муниципального округа						Е.А. Вяткин

Утвержден
распоряжением администрации
«Красноборский муниципальный район»
от 05 декабря 2023 года № 354 – р
[bookmark: _GoBack](в ред. от 10 января 2024 года № 3 - р)
ПЛАН
проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
на 2024 год

	Наименование
подведомственной
организации,
деятельность
которой подлежит
плановой
проверке
	Предмет
плановой
проверки
	Форма
проведения
плановой
проверки
(документарная,
выездная,
документарная
и выездная)
	Дата
начала
проведения
плановой
проверки
	Дата
окончания проведения плановой проверки
	Должностные
лица органа,
осуществляющего
ведомственный
контроль,
уполномоченные
на проведение
плановой
проверки

	       1
	   2
	       3
	    4
	    5
	       6

	МБОУ «Куликовская средняя школа»
	Соблюдение законодательства о труде и охране труда
	выездная
	15.01.2024
	09.02.2024
	Антропова Н.М. – руководитель отдела кадровой работы;
Точилина Е.В. – главный специалист отдела кадровой работы;
Тропина Т.А. -  главный специалист юридического отдела

	МБОУ «Красноборская средняя школа»
	Соблюдение законодательства о труде и охране труда
	выездная
	12.02.2024
	12.03.2024
	Антропова Н.М. – руководитель отдела кадровой работы;
Точилина Е.В. – главный специалист отдела кадровой работы;
Тропина Т.А. -  главный специалист юридического отдела

	МП «Красноборское муниципальное пассажирское автотранспортное предприятие»
	Соблюдение законодательства о труде и охране труда
	выездная
	14.10.2024
	11.11.2024
	Антропова Н.М. – руководитель отдела кадровой работы;
Точилина Е.В. – главный специалист отдела кадровой работы;
Тропина Т.А. -  главный специалист юридического отдела

	МБУ ДО «Детская школа искусств им. С.Л. Сметанина»
	Соблюдение законодательства о труде и охране труда
	выездная
	18.11.2024
	13.12.2024
	Антропова Н.М. – руководитель отдела кадровой работы;
Точилина Е.В. – главный специалист отдела кадровой работы;
Тропина Т.А. -  главный специалист юридического отдела

image1.png